


























N. PARTECIPAZIONE DENOMINAZIONE ABBR. OFFERTA SOGLIE

394358 Servizi ambientali srl 59040 0,3440

377855 Ecosan srl 61209 0,3199

367709 Holding Service srl 62760 0,3027

371865 Work & Sevice coop 65223 0,2753

395493 Mister Pulito srls 66330 0,2630

371557 Easy Clean srl 66450 0,2617

387727 MI.MA srl 66555 0,2605

412898 Grattacaso srl 66880 0,2569

369750 AGF Disinfestazioni 67500 0,2500

390192 Arcobaleno srl 67824 0,2464

381063 Pulistar srl 68126,4 0,2430

367322 Vital sas 68416 0,2398

414229 Sikania service 68760 0,2360

412767 Aga service 68996,66 0,2334

413848 Recomp 69000 0,2333

390829 Louis srl 69069 0,2326

408638 Landi srl 69353,76 0,2294

378756 Clean service 69672 0,2259

367635 Società coopertativa Landone 69840 0,2240

407195 Magic clean srl 69930,12 0,2230

372288 Job solution 70703,17 0,2144

398970 Pierpoli service 70803 0,2133

410936 Parente service 70839 0,2129

399216 DN service 71448,3 0,2061

412092 Proservice 71530,92 0,2052

411220 Masia 71815,6 0,2020

395952 G.L. servizi 71892 0,2012

391994 L'orizzonte 71910,2 0,2010

390800 CO.SER.MA 71988,63 0,2001

387523 Lacerenza multiservizi 71999 0,2000

401311 Proagents 72000 0,2000

373301 SSI service 73200 0,1867 0,1946

404397 Interimpianti 73800 0,1800

397703 Ecocleaner sas 74120 0,1764

414139 3A Corp srl 74259 0,1749

414238 Eco sud 74534,88 0,1718

406260 Clear planet 74700 0,1700

390730 L'atlante di Sophia 75026 0,1664

375859 Società coopertativa Sadriana 75522 0,1609

407822 BSF 75968 0,1559

387931 Ferrante Ada 76000 0,1556

374486 Compagnia grandi appalti 76401 0,1511

368480 Concordia servizi srl 76905 0,1455

388126 FC srl 76978 0,1447

403608 L'ambiente srl 77156,57 0,1427

367516 Nuova la perla 77261,79 0,1415

384506 White and green 77400 0,1400



390683 SEA srl 77538,08 0,1385

376966 Tebet srl 77553 0,1383

377133 Cleaning & Service 77834,23 0,1352

385867 T.A. tecnologie ambientali 77880 0,1347

377001 Jolly service 78183 0,1313

371448 Di Più service 78343,52 0,1295

385275 Rs multiservice 78385 0,1291

375863 Helios 78498 0,1278

368419 Europpalti 78624 0,1264

371843 Dienne service 78653,6 0,1261

403618 Sarda servizi 79281,3 0,1191

385466 Savi servizi 79489,99 0,1168

414147 Gemma servizi 79699,12 0,1145

388436 Europea servizi 79924,8 0,1119

397379 Smac multiservizi 79999 0,1111

412970 A.D.P. 80000 0,1111

387905 Celsius 80185 0,1091

413593 Af service 80307 0,1077

381015 Boni s.p.a. 80415 0,1065

374394 Multiservizi 80555,6 0,1049

413771 Cirianni 80775 0,1025

413961 Comservice 80928 0,1008

395424 S.EL.DA. 80934,24 0,1007

36884 G.E. 80939,84 0,1007

381061 Impresa di pulizie 81092 0,0990

368223 Veneto servizi 81468 0,0948

414262 Sviluppo metropolitano 81600 0,0933

379817 Technical service 82132,7 0,0874

377917 Pulinova 82136,3 0,0874

404998 Alder system 82350 0,0850

380879 Punto pulizia 82638 0,0818

381740 Jobbing 82840 0,0796

369564 Araba fenice 83601 0,0711

412616 P.D.L. 84000 0,0667

385139 Puliservice 85005 0,0555

372769 2D 89500 0,0056



GARA PULIZIE - CALCOLO ANOMALIE

A B

90000 59040 0,3440

90000 61209 0,3199

90000 62760 0,3027

90000 65223 0,2753

90000 66330 0,2630

90000 66450 0,2617

90000 66555 0,2605

90000 66880 0,2569

90000 67500 0,2500 90000 67500 0,2500 0,1619 0,0881

90000 67824 0,2464 90000 67824 0,2464 0,1619 0,0845

90000 68126,4 0,2430 90000 68126,4 0,2430 0,1619 0,08114

90000 68416 0,2398 90000 68416 0,2398 0,1619 0,077922222

90000 68760 0,2360 90000 68760 0,2360 0,1619 0,0741

90000 68996,66 0,2334 90000 68996,66 0,2334 0,1619 0,071470444

90000 69000 0,2333 90000 69000 0,2333 0,1619 0,071433333

90000 69069 0,2326 90000 69069 0,2326 0,1619 0,070666667

90000 69353,76 0,2294 90000 69353,76 0,2294 0,1619 0,067502667

90000 69672 0,2259 90000 69672 0,2259 0,1619 0,063966667

90000 69840 0,2240 90000 69840 0,2240 0,1619 0,0621

90000 69930,12 0,2230 90000 69930,12 0,2230 0,1619 0,061098667

90000 70703,17 0,2144 90000 70703,17 0,2144 0,1619 0,052509222

90000 70803 0,2133 90000 70803 0,2133 0,1619 0,0514

90000 70839 0,2129 90000 70839 0,2129 0,1619 0,051

90000 71448,3 0,2061 90000 71448,3 0,2061 0,1619 0,04423

90000 71530,92 0,2052 90000 71530,92 0,2052 0,1619 0,043312

90000 71815,6 0,2020 90000 71815,6 0,2020 0,1619 0,040148889

90000 71892 0,2012 90000 71892 0,2012 0,1619 0,0393

90000 71910,2 0,2010 90000 71910,2 0,2010 0,1619 0,039097778

90000 71988,63 0,2001 90000 71988,63 0,2001 0,1619 0,038226333

90000 71999 0,2000 90000 71999 0,2000 0,1619 0,038111111

90000 72000 0,2000 90000 72000 0,2000 0,1619 0,0381

90000 73200 0,1867 0,1946 90000 73200 0,1867 0,1619 0,024766667

90000 73800 0,1800 90000 73800 0,1800 0,1619 0,0181

90000 74120 0,1764 90000 74120 0,1764 0,1619 0,014544444

90000 74259 0,1749 90000 74259 0,1749 0,1619 0,013

90000 74534,88 0,1718 90000 74534,88 0,1718 0,1619 0,009934667

90000 74700 0,1700 90000 74700 0,1700 0,1619 0,0081

90000 75026 0,1664 90000 75026 0,1664 0,1619 0,004477778

90000 75522 0,1609 90000 75522 0,1609 1,442359556 0,048078652 32

90000 75968 0,1559 90000 75968 0,1559 0,1619

90000 76000 0,1556 90000 76000 0,1556 C 0,209978652 CALCOLO SOGLIA INIZIALE

90000 76401 0,1511 90000 76401 0,1511 0,015385169 % DI DECREMENTO (4x8=32%) 

90000 76905 0,1455 90000 76905 0,1455 0,194593483

90000 76978 0,1447 90000 76978 0,1447

90000 77156,57 0,1427 90000 77156,57 0,1427 0,1946

90000 77261,79 0,1415 90000 77261,79 0,1415

90000 77400 0,1400 90000 77400 0,1400

90000 77538,08 0,1385 90000 77538,08 0,1385

90000 77553 0,1383 90000 77553 0,1383

90000 77834,23 0,1352 90000 77834,23 0,1352

90000 77880 0,1347 90000 77880 0,1347

90000 78183 0,1313 90000 78183 0,1313

90000 78343,52 0,1295 90000 78343,52 0,1295

90000 78385 0,1291 90000 78385 0,1291

90000 78498 0,1278 90000 78498 0,1278

90000 78624 0,1264 90000 78624 0,1264

90000 78653,6 0,1261 90000 78653,6 0,1261

90000 79281,3 0,1191 90000 79281,3 0,1191

90000 79489,99 0,1168 90000 79489,99 0,1168

90000 79699,12 0,1145 90000 79699,12 0,1145

90000 79924,8 0,1119 90000 79924,8 0,1119

90000 79999 0,1111 90000 79999 0,1111

90000 80000 0,1111 90000 80000 0,1111

90000 80185 0,1091 90000 80185 0,1091

90000 80307 0,1077 90000 80307 0,1077

90000 80415 0,1065 90000 80415 0,1065

90000 80555,6 0,1049 90000 80555,6 0,1049

90000 80775 0,1025 90000 80775 0,1025

90000 80928 0,1008 90000 80928 0,1008

90000 80934,24 0,1007 90000 80934,24 0,1007

90000 80939,84 0,1007 90000 80939,84 0,1007

90000 81092 0,0990 90000 81092 0,0990

90000 81468 0,0948 90000 81468 0,0948

90000 81600 0,0933 90000 81600 0,0933

90000 82132,7 0,0874 90000 82132,7 0,0874

90000 82136,3 0,0874

90000 82350 0,0850

90000 82638 0,0818

90000 82840 0,0796

90000 83601 0,0711

90000 84000 0,0667

90000 85005 0,0555

90000 89500 0,0056

13,662 0,1708 10,846 0,1619


